
lili lili lil lilliliili llliliii
OBJEDNÁVKA č. 0406/2020/IM/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: c228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 27711117 . Jakubská 121/1

70218 Ostrav . ' 60200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon: **

Odbor: KŘ-4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zajištění výkonu činnosti správce

stavby při přípravě a realizaci akce „Novostavba Moravskoslezské vědecké knihovny“ (poř. č. 43/2020

v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného

investování a administrace zadávacích řízení č. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12. 10. 2017.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury. '

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle š 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodncty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že: .

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnízveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

odběratel nenese odpovědnost za připadne' penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně. '

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v Q 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravd vé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 62 500,13 Kč

Podrobnosti platby: Datumzzl+ 03 2020 * ážšŘAVSlžsstšzsaÝ Krasu

.-
Na ucet _
V, . . , , v

CISIO vydajoveho uctu MSK: 27-1650676349/0800

........



OBJEDNÁVKA č. 0406/2020/IM/O



Příloha k objednávce č. 0406/2020/IM / O

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zajištění výkonu činnost

„spravce stavby při přípravě a realizaci akce „Novostavba Moravskoslezské vědecké knihovny“ v souladu

s Ramcovou dohodou na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného

investování a administrace zadávacích řízení č. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne' 12. 10. 2017._

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázky: Výkon činnosti správce stavby při přípravě a realizaci akce

„Novostavba Moravskoslezské vědecké knihovny“ II.

2) Číslo veřejné zakázky: 043/2020

3) Druh zadávagího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázky: _ ,

Předmětem veřejné zakázky je zajištění inženýrské a investorská činnosti a projektového řízení stavby od

fáze přípravy po realizaci až do uvedení stavby do provozu a zajištění dozoru nad včasným a lwalitním

provedením díla prováděného zhotovitelem stavby tak, aby dílo bylo provedeno v souladu s veřejnoprávními

rozhodnutími, s dokumentací pro provádění stavb , nabídkovým vrozpočtem zhotovitele stavby,

rozpočtovými náklady na realizaci stavby, platnými technickými normami CSN a obecně závaznými právními

předpisy. <

5) Společný slovník pro veřejné zakázky CPV (klasifikace předmětu veřejné zakázky);

Hlavní předmět: 71315400-3 Stavební dozor

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

21.486.185 Kč bez DPH / 25.998.284 Kč vč. DPH

Navrhujeme v zadávací dokumentace neuvádět předpokládanou hodnotu veřejné zakázky,

taktéž ji neuveřejňovat na profilu zadavatele.

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

Požadavek na; were—mempředběžnéhooznámenů

_Veřfein'ápzakázka,rozdělenenačásti; _ , , „ _ , _ _„
NE, odůvodnění: zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku z důvodu zajištění komplexnosti služby a

vzájemnému propojení obsahu jednotlivých částí

Infermace () osobách odlišných od zadavatele,- podílejícíth se na vypracovánízadávacídokumentace (viz.

536_9615t42ák908k _ — .— __
nejsou známy



informace o předběžné tržní konzultaci: ,

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

Ostrava, parc. č. 2634/35, 2634/6, 2633— hlavní parcely

_Predpokladany lhuta plnění: _

42 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy

Množství nebo rozsah zakázky:

inženýrská a investorská činnost vč. kontroly PD stavby od fáze přípravy, realizaci až do uvedení stavby

do provozu

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

Hodnotící kritéria: Nabídková cena- 80%, Zkušenost osoby podílející se na plnění VZ- 20%. Požadovaná

kvalifikace: složení pracovního týmu sestaveného z autorizovaných osob.

V zadávací dokumentaci a profilu zadavatele neuvádět předpokládanou hodnotu veřejné zakázky.

Jedná se o opakované zadávací řízení, přičemž dojde k výrazné úpravě zadávacích podmínek.

Předešlé zadávací řízení bylo zrušeno dle ustanovení 5 127 odst. 1 ZZVZ.

9) Návrh hodnotící komise pro posouzení kvalifikace a posouzení nabídek



Od:

Odesláno:

Komu:

Kopie:

Předmět: RE: Nová objednávka - písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Výkon

činností správce stavby —MSK vědecká knihovna ll

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný den

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha | Brno | Ostrava

Bukovanského 30, 710 00 Ostrava

mob:

tel:

e—mail:

web: www.mt—legalcom *

* . . !% *. . . &*

okud nejste oprávněným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tuto zprávu odeslat

uložit ji, zveřejnit či naložit s níjakýmkolivjiným způsobem. V takovém případě prosím informujte odesílatele a tento “e-mai včetně jeho příloh

vymažte trvale ze svého systému. Pokud není výslovně v textu tohoto e-mailu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na Jzavření smlouvy an'

změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptaci nabídky na uzavření smlouvy a z obsahu tohoto e—mailu

nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelářjakékoliv závazlqr nebo povinnosti.

From:

Sent: Tuesday, March 24, 2020 12:38 PM

To:

Cc:

Subject: Nová objednávka - písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Výkon činnosti správce stavby —MSK

vědecká knihovna ll

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme novou písemnou výzVu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcov

dohodou na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování

administrace zadávacích řízení č. 03711/2017/KR uzavřenou dne 12.10.2017, a to k veřejné zakázce pod oznacen

Výkon činnosti správce stavby při přípravě a realizaci akce „Novostavba Moravskoslezské vědecké

'knihovny“ II., poř. č. VZ 43/2020.

Číslo objednávky: 0406/2020/IM/0

V souladu s čl. 3.5. písm. c) Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na e-mailovou adise

posta©msk.cz a současně v kopii na adresu *

1

DU

a

m
r

SU



Děkuji a přeji Vám krásný slunečný den

IVV

kancelar rediteie krajského úřadu

;?ůžjrmňmk?

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

telefon

e-maii:

htt s: www.msk.cz

“Met
, &amsšaáeeakém

% itn—ga

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy řízení kvality, environmentu a bezpečnosti informací.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!


